
Objednávka
Číslo objednávky: 645/2019, Datum objednávky: 12.6.2019
Objednatel:

Lužánky - středisko volného času Brno, příspěvková organizace
Lidická 50, 658 12 Brno, IČ: 00401803, DIČ: CZ00401803
tel.: 545 211 336, 721 221 846, mail: eo@luzanky.cz

Konečný příjemce zboží/služby:
Tomáš Mohapl Doležal, Švermova 19, 62500 Brno,
Dodavatel:

Kavkaz restaurant s.r.o.
Švermova 654/9
62500 Brno
IČ: 06383092, DIČ: CZ06383092

Číslo účtu:
Objednáváme u Vás následující zboží/služby:

Objednáváme si u vás předběžně v uvedených termínech tyto počty teplých obědů:

Termín: 8. – 12. 7. 2019
Počet porcí ½: 24 Počet porcí celých: 3 Porcí celkem: 27 (135 celý týden)
Vedoucí: Tomáš Gruna

Termín: 19. 7. 2019
Počet porcí ½: 16 Počet porcí celých: 3 Porcí celkem: 19
Vedoucí: Tomáš Mohapl Doležal

Termín: 29. 7. - 2. 8. 2019
Počet porcí ½: 20 Počet porcí celých: 3 Porcí celkem: 23 (115 celý týden)
Vedoucí: Katja Ropret Perne

Termín: 5. - 9. 8. 2019
Počet porcí mini ½: 35 Počet porcí celých: 5 Porcí celkem: 40 (200 celý týden)
Vedoucí: Aneta Procházková

Termín: 12. - 16. 8. 2019
Počet porcí ½: 20 Počet porcí celých: 3 Porcí celkem: 23 (115 celý týden)
Vedoucí: Lucie Sedláčková

Termín: 26. 8. - 30. 8. 2019
Počet porcí ½: 22 Počet porcí celých: 5 Porcí celkem: 27 (135 celý týden)
Vedoucí: Katja Ropret Perne

Vždy týden před by uvedený vedoucí upřesnil aktuální počty a diety pro daný termín. Čas výdeje domluven na
cca 12:15.

Placení dodávky jídel by proběhlo převodem z účtu na základě faktury vystavené dodavatelem. Zvlášť za měsíc
červenec a zvlášť za srpen. Dodavatel by vždy před tímto obdobím vystavil zálohovou fakturu (na cca 50%
předpokládané skutečné ceny) a ta by se pak doplatila dle skutečně odebraných počtů jídel.

Mgr. Tomáš Mohapl
Doležal

razítko a podpis



Na faktuře uvádějte číslo objednávky a celý název objednatele. Faktury v elektronické formě akceptujeme pouze
ve formátu PDF a zaslané na oficiální adresu fakturace@luzanky.cz.
Bez těchto náležitostí nemůže být faktura proplacena. Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.
Příspěvková organizace zřízená Jihomoravským krajem, zřizovací listina ze dne 21.6.2001 pod č.j. 16/39.


